
Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ                        KTM 65       20 2 5    45

      2. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE                        KTM 65       25 18    43

      3.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE                         KTM 65       18 2 2    40

      4.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA                         KTM 65       15 2 0    35

      5. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV                      KTM 65       22  0    22

      6.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY                       KTM 65       16  0    1 6

      7. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4                       KTM 65       14  0    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

-----------------------------------------
Třída 80 ccm 9-12let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  26 NEUBAUER    M ALAN    M S Č 01 UHY                           KTM 85       25 2 5    50

      2. 102 HELLUS      M JI ŘÍ    M S Č 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85    22 2 2    44

      3.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH B S Č 03 PRAHA                         KTM 85       20 2 0    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

------------------------------------------
Třída 80 ccm 13-15let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  33 KLIMO       S JAN     M -- 00 MOTOSPOR TKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85       25 25    50

      2.   9 REPÁ Č       S MARTIN  B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVIC E   KTM 85       22 20    42

      3. 261 HUBKA       S LUKÁŠ   B -- 00 KUNRATIC E                     KTM 85       20 18    38

      4. 117 VOTAVA      S ROMAN   B -- 99 REDE KTM /RADOMYŠL             KTM 85       14 22    36

      5. 175 HEJDA       S MARTIN  M S Č 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85  18 1 6    34

      6.  35 MAŠEK       S JAKUB   B CH 99 KBS ÚAMK  TEAM UNHOŠŤ          KTM 85       15 15    30

      7.   7 APELTAUER   S MICHAEL B CH 00 ŽITENICE                       KTM 85       16 13    29

      8.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ    B S Č 99 BRZÁNKY                       HONDA 150    13 1 4    27

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------- Start  13:01:55 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE                        KTM 65         8  18:26. 111             25
      2. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV                      KTM 65         8  19:38.741  01:12.630  22
      3.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ                        KTM 65         7  19:02.273   -1  LAP   20
      4.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE                         KTM 65         7  20:18.434   -1  LAP   18
      5.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY                       KTM 65         5  20:03 .161   -3  LAPS  16
      6.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA                         KTM 65         5  20:31.532   -3  LAPS  15
      7. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4                       KTM 65         3  14:04.176    -5  LAPS  14

  Nestartovali:
          71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM                    KTM 65       

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  225  ... 31,245 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.540 st. č.:  225  v kole  2  rychlost:  33,349 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 13:01:55 
Třída 80 ccm 9-12let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  26 NEUBAUER    M ALAN    M S Č 01 UHY                           KTM 85         8  18:44.777             25
      2. 102 HELLUS      M JI ŘÍ    M S Č 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85      8  19:30.413    :45.636  22
      3.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH B S Č 03 PRAHA                         KTM 85         7  20:18.117   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 30,726 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:12.930 st. č.:  26  v kole  3  rychlost:  32,498 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:01:55 
Třída 80 ccm 13-15let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  33 KLIMO       S JAN     M -- 00 MOTOSPOR TKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85         9  18:22.486             25
      2.   9 REPÁ Č       S MARTIN  B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVIC E   KTM 85         9  18:53.086    :30.600  22
      3. 261 HUBKA       S LUKÁŠ   B -- 00 KUNRATIC E                     KTM 85         9  19:11.530    :49.044  20
      4. 175 HEJDA       S MARTIN  M S Č 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85    9  20:04.263  01:41.777  18
      5.   7 APELTAUER   S MICHAEL B CH 00 ŽITENICE                       KTM 85         9  20:12.476  01:49.990  16
      6.  35 MAŠEK       S JAKUB   B CH 99 KBS ÚAMK  TEAM UNHOŠŤ          KTM 85         9  20:25.752  02:03.266  1 5
      7. 117 VOTAVA      S ROMAN   B -- 99 REDE KTM /RADOMYŠL             KTM 85         9  20:27.007  02:04.521  14
      8.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ    B S Č 99 BRZÁNKY                       HONDA 150      8  18:43.333   -1  LAP   13

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 35,266 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.451 st. č.:  117  v kole  5  rychlost:  36,781 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 13:01:55 
Třída 65 ccm +80 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  33 KLIMO       S JAN       M -- 2 00 MOTO SPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85         9  18:22.4 86             25

      2.   9 REPÁ Č       S MARTIN    B CH 2 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/O TVICE   KTM 85         9  18:53.086    :30.600  22

      3. 261 HUBKA       S LUKÁŠ     B -- 2 00 KUNR ATICE                     KTM 85         9  19:11.5 30    :49.044  20

      4. 175 HEJDA       S MARTIN    M S Č 2 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85    9  20:04.263  01:41.777  18

      5.   7 APELTAUER   S MICHAEL   B CH 2 00 ŽITE NICE                      KTM 85         9  20:12.4 76  01:49.990  16

      6.  35 MAŠEK       S JAKUB     B CH 2 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ          KTM 85         9  20:25.752  02:03.266  1 5

      7. 117 VOTAVA      S ROMAN     B -- 2 99 REDE  KTM/RADOMYŠL             KTM 85         9  20:27.0 07  02:04.521  14

      8. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 3 03 PE ČICE                        KTM 65         8  18:26. 111   -1  LAP   13

      9.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ      B S Č 2 99 BRZÁNKY                       HONDA 150      8  18:43.333   -1  LAP   12

     10.  26 NEUBAUER    M ALAN      M S Č 1 01 UHY                           KTM 85         8  18:44.777   -1  LAP   11

     11. 102 HELLUS      M JI ŘÍ      M S Č 1 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85      8  19:30.413   -1  LAP   10

     12. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 3 02 NEVEKLOV                      KTM 65         8  19:38.741   -1  LAP    9

     13.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 3 04 VYSOKÁ                        KTM 65         7  19:02.273   -2  LAPS   8

     14.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   B S Č 1 03 PRAHA                         KTM 85         7  20:18.117   -2  LAPS   7

     15.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 3 03 ZDICE                         KTM 65         7  20:18.434   -2  LAPS   6

     16.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 3 06 P ŇOVANY                       KTM 65         5  20:03 .161   -4  LAPS   5

     17.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 3 03 PRAHA                         KTM 65         5  20:31.532   -4  LAPS   4

     18. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 3 04 PRAH A 4                       KTM 65         3  14:04.1 76   -6  LAPS   3

  Nestartovali:
          71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 3 03 HULHO TEAM                    KTM 65       

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 35,266 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.451 st. č.:  117  v kole  5  rychlost:  36,781 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---------- Start 13:01:55 
Třída 65 ccm +80 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  26  27 102   7   9  33  35  38 117 175 261  17  3 7  40  71  86 119 225 277
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.   9 175  33 261   7 225  35 102 277  38  40  2 6  27  37  86 119  // 117  17
  2.   9  33 261 175   7 225  35 277 102  38  40  2 6  27  37  86  // 117  17 119
  3.  33   9 261 175   7  35 225 277 102  38  26  4 0  27  // 117  37  86  17 119
  4.  33   9 261 175   7  35 225 102  38  26 277  / / 117  40  27  86  17  37
  5.  33   9 261 175   7  35 225 102  38  26  // 11 7 277  40  27  86  17  37
  6.  33   9 175 261   7  35 225  38  26 117  // 10 2 277  40  27  86
  7.  33   9 175 261   7  35 225 117  //  38  26 10 2 277  86  27  40
  8.  33   9 175 261   7  35 117  // 225  38  26 10 2 277
  9.  33   9 261 175   7  35 117

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída 65 ccm +80 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 26  NEUBAUER    M ALAN  27  PRÁŠEK      M BED ŘICH 102  HELLUS      M JI ŘÍ 261  HUBKA       M LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.338   02:37.338   1 02:41.036   02:41.036    1 02:27.589   02:27.589   1 02:12.731   02:12.73 1 
  2 04:56.659   02:19.321   2 05:10.958  >02:29.922 <   2 04:45.798   02:18.209   2 04:13.626   02:00.89 5 
  3 07:09.589  >02:12.930<   3 07:46.371   02:35.413    3 07:03.775   02:17.977   3 06:13.633  >02:00.00 7<
  4 09:26.267   02:16.678   4 10:32.151   02:45.780    4 09:19.149  >02:15.374<   4 08:15.938   02:02.30 5 
  5 11:44.376   02:18.109   5 13:15.341   02:43.190    5 11:36.241   02:17.092   5 10:18.631   02:02.69 3 
  6 14:00.361   02:15.985   6 16:02.335   02:46.994    6 14:26.691   02:50.450   6 12:38.475   02:19.84 4 
  7 16:23.620   02:23.259   7 20:18.117   04:15.782    7 16:59.525   02:32.834   7 14:49.691   02:11.21 6 
  8 18:44.777   02:21.157   8 19:30.413   02:30.888   8 16:59.783   02:10.092  

  9 19:11.530   02:11.747 

  7  APELTAUER   S MICHAEL   9  REPÁ Č       S MARTIN  33  KLIMO       S JAN  35  MAŠEK       S JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.967   02:14.967   1 02:06.162   02:06.162    1 02:07.864   02:07.864   1 02:26.788   02:26.78 8 
  2 04:24.583  >02:09.616<   2 04:06.407  >02:00.245 <   2 04:07.737   01:59.873   2 04:36.159   02:09.37 1 
  3 06:35.314   02:10.731   3 06:08.923   02:02.516    3 06:05.575  >01:57.838<   3 06:45.714   02:09.55 5 
  4 08:46.695   02:11.381   4 08:13.067   02:04.144    4 08:06.096   02:00.521   4 08:54.398  >02:08.68 4<
  5 11:04.949   02:18.254   5 10:17.358   02:04.291    5 10:06.973   02:00.877   5 11:11.387   02:16.98 9 
  6 13:19.867   02:14.918   6 12:20.695   02:03.337    6 12:07.591   02:00.618   6 13:23.883   02:12.49 6 
  7 15:36.063   02:16.196   7 14:27.449   02:06.754    7 14:11.385   02:03.794   7 15:36.686   02:12.80 3 
  8 17:50.416   02:14.353   8 16:35.760   02:08.311    8 16:15.893   02:04.508   8 18:05.884   02:29.19 8 
  9 20:12.476   02:22.060   9 18:53.086   02:17.326    9 18:22.486   02:06.593   9 20:25.752   02:19.86 8 

 38  POKORNÝ     S JI ŘÍ 117  VOTAVA      S ROMAN 175  HEJDA       S MARTIN  17  BODURKA    65 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.398   02:30.398   1 04:14.727   04:14.727    1 02:07.147   02:07.147   1 04:33.906   04:33.90 6 
  2 04:46.941   02:16.543   2 06:14.415   01:59.688    2 04:19.470   02:12.323   2 07:52.294   03:18.38 8 
  3 07:05.760   02:18.819   3 08:13.890   01:59.475    3 06:17.898  >01:58.428<   3 11:32.407   03:40.11 3 
  4 09:20.608  >02:14.848<   4 10:12.119   01:58.229    4 08:18.131   02:00.233   4 14:32.522  >03:00.11 5<
  5 11:37.051   02:16.443   5 12:09.570  >01:57.451 <   5 10:20.690   02:02.559   5 20:03.161   05:30.63 9 
  6 13:57.557   02:20.506   6 14:07.327   01:57.757    6 12:25.901   02:05.211 
  7 16:22.042   02:24.485   7 16:07.835   02:00.508    7 14:37.647   02:11.746 
  8 18:43.333   02:21.291   8 18:08.837   02:01.002    8 16:40.415   02:02.768 

  9 20:27.007   02:18.170   9 20:04.263   03:23.848  

 37  VENHODA    65 MARTIN  40  MUŽÍK      65 DAVID  8 6  HEDRLÍN    65 JAKUB 119  TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:53.553   02:53.553   1 02:32.566   02:32.566    1 03:17.823   03:17.823   1 03:50.773   03:50.77 3 
  2 05:26.337  >02:32.784<   2 04:54.842  >02:22.276 <   2 05:37.278  >02:19.455<   2 08:20.244  >04:29.47 1<
  3 08:20.526   02:54.189   3 07:33.381   02:38.539    3 08:50.554   03:13.276   3 14:04.176   05:43.93 2 
  4 17:03.671   08:43.145   4 10:19.228   02:45.847    4 11:25.377   02:34.823 
  5 20:31.532   03:27.861   5 12:52.893   02:33.665    5 13:56.658   02:31.281 

  6 15:50.593   02:57.700   6 16:28.015   02:31.357  
  7 20:18.434   04:27.841   7 19:02.273   02:34.258  

225  V ĚTROVSKÝ  65 RADEK 277  VR ŇÁK      65 JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.575   02:16.575   1 02:29.002   02:29.002  
  2 04:26.115  >02:09.540<   2 04:41.665  >02:12.663 <
  3 06:55.523   02:29.408   3 06:56.385   02:14.720  
  4 09:07.145   02:11.622   4 10:01.723   03:05.338  
  5 11:27.535   02:20.390   5 12:25.594   02:23.871  
  6 13:44.340   02:16.805   6 14:48.830   02:23.236  
  7 16:03.670   02:19.330   7 17:11.139   02:22.309  
  8 18:26.111   02:22.441   8 19:38.741   02:27.602  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 13:31:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------- Start  15:40:24 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ                        KTM 65         4  12:13.559             25
      2.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE                         KTM 65         3  14:41.781   -1  LAP   22
      3.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA                         KTM 65         2  06:57.940   -2  LAPS  20
      4. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE                        KTM 65         2  07:24. 478   -2  LAPS  18

  Nestartovali:
          17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY                       KTM 65       
          71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM                    KTM 65       
         119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4                       KTM 65       
         277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV                      KTM 65       

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 23,556 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:46.827 st. č.:  86  v kole  2  rychlost:  25,895 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 16:10:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 15:40:24 
Třída 80 ccm 9-12let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  26 NEUBAUER    M ALAN    M S Č 01 UHY                           KTM 85         5  14:34.901             25
      2. 102 HELLUS      M JI ŘÍ    M S Č 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85      4  15:05.711   -1  LAP   22
      3.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH B S Č 03 PRAHA                         KTM 85         1  03:16.369   -4  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 24,689 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:44.834 st. č.:  26  v kole  3  rychlost:  26,208 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 16:10:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 15:40:24 
Třída 80 ccm 13-15let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  33 KLIMO       S JAN     M -- 00 MOTOSPOR TKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85         5  11:54.750             25
      2. 117 VOTAVA      S ROMAN   B -- 99 REDE KTM /RADOMYŠL             KTM 85         5  12:02.912    :08.162  22
      3.   9 REPÁ Č       S MARTIN  B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVIC E   KTM 85         5  12:12.688    :17.938  20
      4. 261 HUBKA       S LUKÁŠ   B -- 00 KUNRATIC E                     KTM 85         5  12:20.687    :25.937  18
      5. 175 HEJDA       S MARTIN  M S Č 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85    5  13:01.211  01:06.461  16
      6.  35 MAŠEK       S JAKUB   B CH 99 KBS ÚAMK  TEAM UNHOŠŤ          KTM 85         5  13:43.249  01:48.499  1 5
      7.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ    B S Č 99 BRZÁNKY                       HONDA 150      5  13:51.587  01:56.837  14
      8.   7 APELTAUER   S MICHAEL B CH 00 ŽITENICE                       KTM 85         5  14:11.697  02:16.947  13

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 30,220 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:12.259 st. č.:  117  v kole  3  rychlost:  32,663 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 16:10:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 15:40:24 
Třída 65 ccm +80 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  33 KLIMO       S JAN       M -- 2 00 MOTO SPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85         5  11:54.7 50             25

      2. 117 VOTAVA      S ROMAN     B -- 2 99 REDE  KTM/RADOMYŠL             KTM 85         5  12:02.9 12    :08.162  22

      3.   9 REPÁ Č       S MARTIN    B CH 2 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/O TVICE   KTM 85         5  12:12.688    :17.938  20

      4. 261 HUBKA       S LUKÁŠ     B -- 2 00 KUNR ATICE                     KTM 85         5  12:20.6 87    :25.937  18

      5. 175 HEJDA       S MARTIN    M S Č 2 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85    5  13:01.211  01:06.461  16

      6.  35 MAŠEK       S JAKUB     B CH 2 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ          KTM 85         5  13:43.249  01:48.499  1 5

      7.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ      B S Č 2 99 BRZÁNKY                       HONDA 150      5  13:51.587  01:56.837  14

      8.   7 APELTAUER   S MICHAEL   B CH 2 00 ŽITE NICE                      KTM 85         5  14:11.6 97  02:16.947  13

      9.  26 NEUBAUER    M ALAN      M S Č 1 01 UHY                           KTM 85         5  14:34.901  02:40.151  12

     10.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 3 04 VYSOKÁ                        KTM 65         4  12:13.559   -1  LAP   11

     11. 102 HELLUS      M JI ŘÍ      M S Č 1 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85      4  15:05.711   -1  LAP   10

     12.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 3 03 ZDICE                         KTM 65         3  14:41.781   -2  LAPS   9

     13.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 3 03 PRAHA                         KTM 65         2  06:57.940   -3  LAPS   8

     14. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 3 03 PE ČICE                        KTM 65         2  07:24. 478   -3  LAPS   7

     15.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   B S Č 1 03 PRAHA                         KTM 85         1  03:16.369   -4  LAPS   6

  Nestartovali:
          17 BODURKA    65 PETR      M -- 3 06 P ŇOVANY                       KTM 65       

          71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 3 03 HULHO TEAM                    KTM 65       

         119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 3 04 PRAH A 4                       KTM 65       

         277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 3 02 NEVEKLOV                      KTM 65       

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 30,220 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:12.259 st. č.:  117  v kole  3  rychlost:  32,663 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 16:10:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---------- Start 15:40:24 
Třída 65 ccm +80 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  26  27 102   7   9  33  35  38 117 175 261  17  3 7  40  71  86 119 225 277
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 261 175  33   9 117   7  38  86  26 225  35  2 7 102  37  40  //
  2. 261 175  33 117   9   7  38  35  86  26 102  3 7  //  40 225
  3. 117 261 175  33   9   7  38  35  26  86 102  / /  40
  4. 117 261  33 175   9  38  35   7  26  //  86 10 2
  5.  33 117   9 261 175  35  38   7  26

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 16:10:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída 65 ccm +80 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 26  NEUBAUER    M ALAN  27  PRÁŠEK      M BED ŘICH 102  HELLUS      M JI ŘÍ 261  HUBKA       M LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.864   02:56.864   1 03:16.369   03:16.369    1 03:16.626   03:16.626   1 02:28.672   02:28.67 2 
  2 05:48.172   02:51.308   2 06:04.243  >02:47.617<   2 04:47.535  >02:18.863 <
  3 08:33.006  >02:44.834<   3 09:20.834   03:16.591   3 07:09.547   02:22.012  
  4 11:28.414   02:55.408   4 15:05.711   05:44.877   4 09:32.359   02:22.812  
  5 14:34.901   03:06.487   5 12:20.687   02:48.328 

  7  APELTAUER   S MICHAEL   9  REPÁ Č       S MARTIN  33  KLIMO       S JAN  35  MAŠEK       S JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.055   02:44.055   1 02:39.734   02:39.734    1 02:33.288   02:33.288   1 03:06.875   03:06.87 5 
  2 05:13.085  >02:29.030<   2 05:01.738   02:22.004    2 04:50.624  >02:17.336<   2 05:41.821  >02:34.94 6<
  3 07:47.726   02:34.641   3 07:23.770   02:22.032    3 07:12.307   02:21.683   3 08:17.281   02:35.46 0 
  4 11:23.498   03:35.772   4 09:45.288  >02:21.518 <   4 09:35.986   02:23.679   4 11:02.000   02:44.71 9 
  5 14:11.697   02:48.199   5 12:12.688   02:27.400    5 11:54.750   02:18.764   5 13:43.249   02:41.24 9 

 38  POKORNÝ     S JI ŘÍ 117  VOTAVA      S ROMAN 175  HEJDA       S MARTIN  37  VENHODA    65 MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:54.891   02:54.891   1 02:40.011   02:40.011    1 02:31.810   02:31.810   1 04:01.047   04:01.04 7 
  2 05:27.662  >02:32.771<   2 04:52.941   02:12.930    2 04:49.190  >02:17.380<   2 06:57.940  >02:56.89 3<
  3 08:13.682   02:46.020   3 07:05.200  >02:12.259 <   3 07:09.969   02:20.779 
  4 11:00.321   02:46.639   4 09:24.040   02:18.840    4 09:39.601   02:29.632 
  5 13:51.587   02:51.266   5 12:02.912   02:38.872    5 13:01.211   03:21.610 

 40  MUŽÍK      65 DAVID  86  HEDRLÍN    65 JAKUB 225   V ĚTROVSKÝ  65 RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 04:12.512   04:12.512   1 02:56.440   02:56.440    1 02:57.602   02:57.602 
  2 07:08.310  >02:55.798<   2 05:43.267  >02:46.827 <   2 07:24.478  >04:26.876<
  3 14:41.781   07:33.471   3 08:58.657   03:15.390  

  4 12:13.559   03:14.902 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 16:10:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 10:35:34 
Třída 65+80 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 117 VOTAVA      S ROMAN     B -- 99 REDE K TM/RADOMYŠL             KTM 85             7  01:40 .397  5              43,029 km/h

      2. 175 HEJDA       S MARTIN    M S Č 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85        7  01:42.625  7    :02.228   42,095 km/h

      3.  33 KLIMO       S JAN       M -- 00 MOTOSP ORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85             8  01:42 .776  7    :02.379   42,033 km/h

      4. 261 HUBKA       M LUKÁŠ     B -- 00 KUNRAT ICE                     KTM 85             6  01:45 .888  5    :05.491   40,798 km/h

      5.   9 REPÁ Č       S MARTIN    B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTV ICE   KTM 85             6  01:46.265  1    :05.868    40,653 km/h

      6.  35 MAŠEK       S JAKUB     B CH 99 KBS ÚA MK TEAM UNHOŠŤ          KTM 85             7  01:47.949  1    :07 .552   40,019 km/h

      7.   7 APELTAUER   S MICHAEL   B CH 00 ŽITENI CE                      KTM 85             7  01:49 .492  3    :09.095   39,455 km/h

      8.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ                        KTM 65             7  01:49.701  1    :09.304   39,380 km/h

      9. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV                      KTM 65             7  01:50.163  1    :09.7 66   39,215 km/h

     10. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE                        KTM 65             7  01 :51.124  7    :10.727   38,876 km/h

     11.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ      B S Č 99 BRZÁNKY                       HONDA 150          7  01:51.515  7    :11.118   38,739 km/h

     12.  26 NEUBAUER    M ALAN      M S Č 01 UHY                           KTM 85             7  01:52.205  1    :11.808   38,501 km/h

     13.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA                         KTM 65             7  01:52.235  5    :11.838   38,491 km/h

     14. 102 HELLUS      M JI ŘÍ      M S Č 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85          4  01:54.786  2    :14.389   37,635 km/h

     15.  71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM                    KTM 65             6  01:54.944  4    :14.547    37,584 km/h

     16.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   B S Č 03 PRAHA                         KTM 85             6  02:06.548  2    :26.151   34,137 km/h

     17.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE                         KTM 65             6  02:07.669  3    :27.272   33,837 km/h

     18.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY                       KTM 65             6  0 2:09.947  2    :29.550   33,244 km/h

     19. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4                       KTM 65             5  02:23 .358  5    :42.961   30,134 km/h

Délka 1 kola: 1,20 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 11:05:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída 65+80 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  7  APELTAUER   S MICHAEL   9  REPÁ Č       S MARTIN  17  BODURKA    65 PETR  26  NEUBAUER     M ALAN
0 01:33.299   <-- START 0 01:51.137   <-- START 0 02: 02.890   <-- START 0 01:53.133   <-- START

  1 03:25.804   01:52.505   1 03:37.402  >01:46.265 <   1 04:15.421   02:12.531   1 03:45.338  >01:52.20 5<
  2 05:22.692   01:56.888   2 05:27.245   01:49.843    2 06:25.368  >02:09.947<   2 05:42.175   01:56.83 7 
  3 07:12.184  >01:49.492<   3 08:18.505   02:51.260    3 08:49.694   02:24.326   3 07:37.779   01:55.60 4 
  4 09:09.328   01:57.144   4 10:04.827   01:46.322    4 11:00.289   02:10.595   4 09:36.067   01:58.28 8 
  5 11:02.065   01:52.737   5 11:58.208   01:53.381    5 13:11.273   02:10.984   5 11:31.402   01:55.33 5 
  6 12:56.420   01:54.355   6 14:19.867   02:21.659    6 15:21.861   02:10.588   6 13:30.144   01:58.74 2 
  7 14:48.240   01:51.820   7 15:31.176   02:01.032 

 27  PRÁŠEK      M BED ŘICH  33  KLIMO       S JAN  35  MAŠEK       S JAKUB  3 7  VENHODA    65 MARTIN
0 02:00.805   <-- START 0 01:19.929   <-- START 0 01: 46.168   <-- START 0 01:34.700   <-- START

  1 04:09.012   02:08.207   1 03:04.056   01:44.127    1 03:34.117  >01:47.949<   1 03:32.497   01:57.79 7 
  2 06:15.560  >02:06.548<   2 04:48.475   01:44.419    2 05:26.351   01:52.234   2 05:28.921   01:56.42 4 
  3 08:23.976   02:08.416   3 06:37.897   01:49.422    3 07:16.681   01:50.330   3 07:21.750   01:52.82 9 
  4 10:33.930   02:09.954   4 08:21.761   01:43.864    4 09:06.019   01:49.338   4 09:15.120   01:53.37 0 
  5 12:42.842   02:08.912   5 10:04.549   01:42.788    5 10:55.759   01:49.740   5 11:07.355  >01:52.23 5<
  6 14:50.901   02:08.059   6 11:49.025   01:44.476    6 13:36.300   02:40.541   6 13:01.294   01:53.93 9 

  7 13:31.801  >01:42.776<   7 15:44.028   02:07.728    7 14:53.581   01:52.287 
  8 15:22.107   01:50.306 

 38  POKORNÝ     S JI ŘÍ  40  MUŽÍK      65 DAVID  71  VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV  86  HEDRLÍN    65 JAKUB
0 01:48.174   <-- START 0 01:48.413   <-- START 0 01: 41.367   <-- START 0 01:40.558   <-- START

  1 03:41.310   01:53.136   1 04:48.711   03:00.298    1 03:39.609   01:58.242   1 03:30.259  >01:49.70 1<
  2 05:37.242   01:55.932   2 06:57.791   02:09.080    2 05:36.513   01:56.904   2 05:23.781   01:53.52 2 
  3 07:30.273   01:53.031   3 09:05.460  >02:07.669 <   3 09:14.832   03:38.319   3 07:19.263   01:55.48 2 
  4 09:24.332   01:54.059   4 11:15.758   02:10.298    4 11:09.776  >01:54.944<   4 09:13.494   01:54.23 1 
  5 11:16.365   01:52.033   5 13:25.477   02:09.719    5 13:05.086   01:55.310   5 11:06.015   01:52.52 1 
  6 13:10.132   01:53.767   6 15:52.405   02:26.928    6 15:01.157   01:56.071   6 12:58.319   01:52.30 4 
  7 15:01.647  >01:51.515<   7 14:48.954   01:50.635 

102  HELLUS      M JI ŘÍ 117  VOTAVA      S ROMAN 119  TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝN A 175  HEJDA       S MARTIN
0 01:58.679   <-- START 0 01:13.731   <-- START 0 02: 15.049   <-- START 0 01:17.576   <-- START

  1 03:56.557   01:57.878   1 02:55.872   01:42.141    1 04:38.610   02:23.561   1 03:00.938   01:43.36 2 
  2 05:51.343  >01:54.786<   2 04:44.254   01:48.382    2 07:02.404   02:23.794   2 04:44.534   01:43.59 6 
  3 08:22.089   02:30.746   3 06:25.666   01:41.412    3 09:27.745   02:25.341   3 06:32.454   01:47.92 0 
  4 10:17.991   01:55.902   4 08:17.334   01:51.668    4 11:53.516   02:25.771   4 08:29.500   01:57.04 6 

  5 09:57.731  >01:40.397<   5 14:16.874  >02:23.358 <   5 10:13.091   01:43.591 
  6 11:52.594   01:54.863   6 12:12.323   01:59.232 
  7 13:49.218   01:56.624   7 13:54.948  >01:42.625<

225  V ĚTROVSKÝ  65 RADEK 261  HUBKA       M LUKÁŠ 277  VR ŇÁK      65 JAKUB
0 01:29.961   <-- START 0 01:25.413   <-- START 0 01: 57.888   <-- START

  1 03:24.074   01:54.113   1 03:11.789   01:46.376    1 03:48.051  >01:50.163<
  2 05:31.855   02:07.781   2 05:06.971   01:55.182    2 05:41.359   01:53.308 
  3 07:24.456   01:52.601   3 07:52.533   02:45.562    3 07:34.162   01:52.803 
  4 09:17.131   01:52.675   4 09:50.613   01:58.080    4 09:26.531   01:52.369 
  5 11:10.769   01:53.638   5 11:36.501  >01:45.888 <   5 11:18.222   01:51.691 
  6 13:02.728   01:51.959   6 14:15.795   02:39.294    6 13:11.543   01:53.321 
  7 14:53.852  >01:51.124<   7 15:03.803   01:52.260 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 11:05:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 10:35:34 
Třída 65+80 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1. 117 VOTAVA      S ROMAN     B -- 99 REDE K TM/RADOMYŠL             KTM 85           

      2. 175 HEJDA       S MARTIN    M S Č 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85      

      3.  33 KLIMO       S JAN       M -- 00 MOTOSP ORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85           

      4. 261 HUBKA       M LUKÁŠ     B -- 00 KUNRAT ICE                     KTM 85           

      5.   9 REPÁ Č       S MARTIN    B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTV ICE   KTM 85           

      6.  35 MAŠEK       S JAKUB     B CH 99 KBS ÚA MK TEAM UNHOŠŤ          KTM 85           

      7.   7 APELTAUER   S MICHAEL   B CH 00 ŽITENI CE                      KTM 85           

      8.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ                        KTM 65           

      9. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV                      KTM 65           

     10. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE                        KTM 65           

     11.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ      B S Č 99 BRZÁNKY                       HONDA 150        

     12.  26 NEUBAUER    M ALAN      M S Č 01 UHY                           KTM 85           

     13.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA                         KTM 65           

     14. 102 HELLUS      M JI ŘÍ      M S Č 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85        

     15.  71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM                    KTM 65           

     16.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   B S Č 03 PRAHA                         KTM 85           

     17.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE                         KTM 65           

     18.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY                       KTM 65           

     19. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4                       KTM 65           

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 11:05:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- - Start 8:25:40 
Třída 65+80 ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 117 VOTAVA      S ROMAN     B -- 99 REDE K TM/RADOMYŠL             KTM 85         4  01:40.583   4              53,687 km/h

      2. 175 HEJDA       S MARTIN    M S Č 98 LUŽNÁ                         KAWASAKI 85    4  01:43.567  4    :02.984   52,140 km/h

      3.  33 KLIMO       S JAN       M -- 00 MOTOSP ORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 85         4  01:44.146   4    :03.563   51,850 km/h

      4. 261 HUBKA       M LUKÁŠ     B -- 00 KUNRAT ICE                     KTM 85         4  01:49.200   3    :08.617   49,451 km/h

      5.   7 APELTAUER   S MICHAEL   B CH 00 ŽITENI CE                      KTM 85         4  01:49.246   3    :08.663   49,430 km/h

      6.  35 MAŠEK       S JAKUB     B CH 99 KBS ÚA MK TEAM UNHOŠŤ          KTM 85         4  01:49.705  3    :09.122    49,223 km/h

      7.   9 REPÁ Č       S MARTIN    B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTV ICE   KTM 85         3  01:50.504  1    :09.921   4 8,867 km/h

      8. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV                      KTM 65         4  01:52.997  4    :12.414   47,789 km/h

      9.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ                        KTM 65         4  01:53.878  4    :13.295   47,419 km/h

     10. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE                        KTM 65         4  01:54. 366  4    :13.783   47,217 km/h

     11.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA                         KTM 65         4  01:54.692  3    :14.109   47,083 km/h

     12.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ      B S Č 99 BRZÁNKY                       HONDA 150      4  01:56.497  4    :15.914   46,353 km/h

     13. 102 HELLUS      M JI ŘÍ      M S Č 01 MX PARADISE/ZABRUŠANY         SUZUKI 85      4  01:56.759  3    :16.176   46,249 km/h

     14.  71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM                    KTM 65         2  01:59.701  2    :19.118   4 5,112 km/h

     15.  26 NEUBAUER    M ALAN      M S Č 01 UHY                           KTM 85         3  02:00.782  2    :20.199   44,709 km/h

     16.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE                         KTM 65         3  02:10.055  3    :29.472   41,521 km/h

     17.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   B S Č 03 PRAHA                         KTM 85         3  02:10.702  3    :30.119   41,315 km/h

     18.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY                       KTM 65         3  02:16 .442  3    :35.859   39,577 km/h

     19. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4                       KTM 65         3  02:23.969   3    :43.386   37,508 km/h

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 8:55:40 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -----
Třída 65+80 ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  7  APELTAUER   S MICHAEL   9  REPÁ Č       S MARTIN  17  BODURKA    65 PETR  26  NEUBAUER     M ALAN
0 01:33.476   <-- START 0 03:04.987   <-- START 0 02: 10.616   <-- START 0 02:11.461   <-- START

  1 03:30.240   01:56.764   1 04:55.491  >01:50.504 <   1 04:30.653   02:20.037   1 04:14.994   02:03.53 3 
  2 05:20.371   01:50.131   2 06:49.669   01:54.178    2 06:50.238   02:19.585   2 06:15.776  >02:00.78 2<
  3 07:09.617  >01:49.246<   3 08:40.641   01:50.972    3 09:06.680  >02:16.442<   3 08:45.613   02:29.83 7 
  4 08:59.927   01:50.310 

 27  PRÁŠEK      M BED ŘICH  33  KLIMO       S JAN  35  MAŠEK       S JAKUB  3 7  VENHODA    65 MARTIN
0 01:47.368   <-- START 0 03:00.238   <-- START 0 01: 34.163   <-- START 0 01:32.002   <-- START

  1 04:02.806   02:15.438   1 04:45.348   01:45.110    1 03:32.727   01:58.564   1 03:33.572   02:01.57 0 
  2 06:16.034   02:13.228   2 06:31.819   01:46.471    2 05:23.025   01:50.298   2 05:29.085   01:55.51 3 
  3 08:26.736  >02:10.702<   3 08:23.691   01:51.872    3 07:12.730  >01:49.705<   3 07:23.777  >01:54.69 2<

  4 10:07.837  >01:44.146<   4 09:04.343   01:51.613    4 09:20.316   01:56.539 

 38  POKORNÝ     S JI ŘÍ  40  MUŽÍK      65 DAVID  71  VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV  86  HEDRLÍN    65 JAKUB
0 01:59.960   <-- START 0 02:24.499   <-- START 0 01: 57.474   <-- START 0 01:35.066   <-- START

  1 04:03.361   02:03.401   1 04:43.596   02:19.097    1 04:03.039   02:05.565   1 03:37.233   02:02.16 7 
  2 06:03.794   02:00.433   2 06:58.890   02:15.294    2 06:02.740  >01:59.701<   2 05:32.059   01:54.82 6 
  3 08:01.697   01:57.903   3 09:08.945  >02:10.055 <   3 07:26.796   01:54.737 
  4 09:58.194  >01:56.497<   4 09:20.674  >01:53.878<

102  HELLUS      M JI ŘÍ 117  VOTAVA      S ROMAN 119  TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝN A 175  HEJDA       S MARTIN
0 01:57.127   <-- START 0 02:54.558   <-- START 0 02: 15.200   <-- START 0 02:57.379   <-- START

  1 04:05.295   02:08.168   1 04:37.554   01:42.996    1 04:43.255   02:28.055   1 04:42.990   01:45.61 1 
  2 06:15.017   02:09.722   2 06:21.099   01:43.545    2 07:09.332   02:26.077   2 06:27.355   01:44.36 5 
  3 08:11.776  >01:56.759<   3 08:11.327   01:50.228    3 09:33.301  >02:23.969<   3 08:12.092   01:44.73 7 
  4 10:09.731   01:57.955   4 09:51.910  >01:40.583 <   4 09:55.659  >01:43.567<

225  V ĚTROVSKÝ  65 RADEK 261  HUBKA       M LUKÁŠ 277  VR ŇÁK      65 JAKUB
0 01:32.892   <-- START 0 01:31.122   <-- START 0 01: 37.040   <-- START

  1 03:34.867   02:01.975   1 03:29.247   01:58.125    1 03:36.292   01:59.252 
  2 05:30.910   01:56.043   2 05:22.332   01:53.085    2 05:31.228   01:54.936 
  3 07:27.562   01:56.652   3 07:11.532  >01:49.200 <   3 07:26.000   01:54.772 
  4 09:21.928  >01:54.366<   4 09:02.317   01:50.785    4 09:18.997  >01:52.997<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 25.8.2013  * 8:55:40 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  17 BODURKA    65 PETR      M -- 06 P ŇOVANY     KTM 65  

      2.  37 VENHODA    65 MARTIN    M S Č 03 PRAHA       KTM 65  

      3.  40 MUŽÍK      65 DAVID     M S Č 03 ZDICE       KTM 65  

      4.  71 VAŠÍ ČEK    65 STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM  KTM 65  

      5.  86 HEDRLÍN    65 JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ      KTM 65  

      6. 119 TOMIŠKOVÁ  65 KRISTÝNA  M -- 04 PRAHA 4     KTM 65  

      7. 225 V ĚTROVSKÝ  65 RADEK     M S Č 03 PE ČICE      KTM 65  

      8. 277 VR ŇÁK      65 JAKUB     M -- 02 NEVEKLOV    KTM 65  

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída 80 ccm 9-12let * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  26 NEUBAUER    M ALAN    M S Č 01 UHY         KTM 85  

      2.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH B S Č 03 PRAHA       KTM 85  

      3. 102 HELLUS      M JI ŘÍ    M S Č 01 MX PARADIS  SUZUKI  

**** Po čet startujících : 3 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * ST ŘÍBRO *                    A ČR 220/847  25.8.2013
BUELL CUP 2013 * AUTOMOTOKLUB ST ŘÍBRO v A ČR      4.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída 80 ccm 13-15let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   7 APELTAUER   S MICHAEL B CH 00 ŽITENICE     KTM 85  

      2.   9 REPÁ Č       S MARTIN  B CH 99 MOTOSPORTK  KTM 85  

      3.  33 KLIMO       S JAN     M -- 00 MOTOSPOR TK  KTM 85  

      4.  35 MAŠEK       S JAKUB   B CH 99 KBS ÚAMK  T  KTM 85  

      5.  38 POKORNÝ     S JI ŘÍ    B S Č 99 BRZÁNKY     HONDA   

      6. 117 VOTAVA      S ROMAN   B -- 99 REDE KTM /R  KTM 85  

      7. 175 HEJDA       S MARTIN  M S Č 98 LUŽNÁ       KAWASA  

      8. 261 HUBKA       S LUKÁŠ   B -- 00 KUNRATIC E   KTM 85  

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113
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Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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